

ÅRSREDOVISNING

för

Norrtälje New Look Allservice AB

Org.nr. 556071-8230

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Norrtälje New Look Allservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-16



Amer Aljboor

Norrtälje New Look Allservice AB

Org.nr. 556071-8230

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets driver frisör verksamhet samt tvätteri och skrädderi.

Företagets säte är Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 326 580	1 768 971	1 066 671	465 365
Resultat efter finansiella poster	780 940	849 886	122 476	-810 258
Soliditet (%)	77,71	53,16	27,75	37,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har gått upp då försäljningen för kemtvätt och skrädderi har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-721 554	849 886	128 332
Återföring reservfond	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		849 886	-849 886	0
Återbetalning aktieägartillskott		-168 478		-168 478
Årets resultat			634 019	634 019
Belopp vid årets utgång	100 000	-40 146	634 019	593 873
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		168 478

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-40 146
Årets resultat	634 019
	<u>593 873</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	93 873
	<u>593 873</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 326 580</u>	<u>1 768 971</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 326 580	1 768 971
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-418 579	-328 315
Övriga externa kostnader		-572 077	-446 947
Personalkostnader	2	-485 632	-143 250
Övriga rörelsekostnader		<u>-68 751</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 545 039	-918 512
Rörelseresultat		781 541	850 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-616</u>	<u>-573</u>
Summa finansiella poster		-601	-573
Resultat efter finansiella poster		780 940	849 886
Resultat före skatt		780 940	849 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 921	0
Årets resultat		<u>634 019</u>	<u>849 886</u>

2023012302923

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 500

25 000

Summa varulager

12 500

25 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 569

48 235

Övriga fordringar

26 793

26 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 059

16 984

Summa kortfristiga fordringar

75 421

91 720

Kassa och bank

Kassa och bank

804 937

312 783

Summa kassa och bank

804 937

312 783

Summa omsättningstillgångar

892 858

429 503

SUMMA TILLGÅNGAR

892 858

429 503

2023012302924

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-40 146

-721 554

Årets resultat

634 019

849 886

Summa fritt eget kapital

593 873

128 332

Summa eget kapital

693 873

228 332

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 081

11 479

Skatteskulder

100 571

0

Övriga skulder

70 514

157 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 819

32 471

Summa kortfristiga skulder

198 985

201 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

892 858

429 503

2023012302925

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2023-01-16

Amer Aljboor

Abdulhalim Hareh